w

Preisliste 2026
Zeitraum

20. Dezember 2025 bis
4. Januar. 2026

4. Januar 2026 bis
27. Marz 2026

27. Marz 2026 bis
13. Mai 2026

13. Mai 2026 bis
11. Juli 2026

11. Juli 2026 bis
29. August 2026

29. August 2026 bis
19. September 2026

19. September 2026 bis
4. November 2026

4. November 2026 bis
24. Dezember 2026

24. Dezember 2026 bis
3. Januar 2027

3. Januar 2027 bis
19. Mdrz 2027

Zusditzliche Kosten:

Optionen:

Extra Info:

Type Wohnung

Komfort
Luxe

Extra Luxe

Komfort
Luxe

Extra Luxe

Komfort
Luxe

Extra Luxe

Komfort
Luxe

Extra Luxe

Komfort
Luxe

Extra Luxe

Komfort
Luxe

Extra Luxe

Komfort
Luxe

Extra Luxe

Komfort
Luxe

Extra luxe

Komfort
Luxe

Extra Luxe

Komfort
Luxe

Extra luxe

Endreinigung:
Buchungsgebiihr:
Touristensteuer:

Kaution:

Bettwdsche:
Handtiicher:
Kiichenpaket:
Komfortpaket:

Haustiere (auf Anfrage):

Kinderbett:
Kinderhochstuhl:

Strandhduschen (auf Anfrage):

Woche

605,00 €
660,00 €
71500€

465,00€
520,00 €
575,00 €

580,00 €
635,00 €
690,00 €

770,00€
825,00 €
880,00€

1.035,00 €
1.090,00 €
1.145,00 €

810,00€
865,00 €
920,00 €

610,00€
665,00 €
720,00€

480,00 €
535,00 €
590,00 €

615,00€
670,00 €
725,00€

480,00€
535,00 €
590,00 €

wadhrend Hochsaison

aussen Hochsaison

Néchte
Mo-Fr

96,80 €
105,60 €
11440€

7440€
8320€
92,00 €

92,80€
101,60 €
110,40€

123,20 €
132,00€
140,80 €

165,60 €
17440 €
183,20 €

129,60 €
138,40 €
147,20 €

97,60 €
106,40 €
115,20€

76,80€
85,60€
9440€

98,40 €
107,20€
116,00 €

76,80€
85,60€
9440€

90 € pro Buchung
40 € pro Buchung

2,52 € p.p.p.n. (abhdngig auf Anderungen der Gemeinde)

75,00 € pro Buchung

13,00 € pro Set
6,50 € pro Set

3,50 € pro Set
2150 € pro Set
40,00 € pro Buchung
9,50 € pro Buchung
3,50 € pro Buchung
€ noch nicht bekannt
€ noch nicht bekannt

DUINWEG 1 - 4361 K5 WESTKAPELLE
TEL:+31[01118-562614 / MOB.: +311016-22447435
KVK NR. 72566884 / BTW NR. NLB59 1554478601

Néchte
Fr-Mo

121,00 €
132,00 €
143,00 €

93,00€
104,00 €
115,00 €

116,00 €
127,00 €
138,00€

154,00€
165,00 €
176,00 €

20700€
218,00 €
22900€

162,00€
173,00 €
184,00€

122,00 €
13300 €
14400 €

96,00 €
107,00 €
118,00 €

123,00€
134,00€
14500€

96,00 €
107,00 €
118,00 €

Bettwdsche, Handtiicher, Kiichenpaket)

(nur in Verbindung

mit einer Reservierung)

Im Hochsaison (11. Juli bis 29. August) ist Anreise und Abreise nur méglich auf Samstag

Auf andere Zeiten ist Anreise und Abreise maglich ab Montag bis Samstag. Sonntag nur im Uberlegung.

Anreise ist moglich ab 16.00 Uhr. Abreise auf spdtestens 10.00 Uhr.

Fiir Feiertage gilt der Wochenendpreis. Die Preise im Wochen mit Feiertage sind etwas hoher

ot



