



DUINWEG 1 - 4361 KS WESTKAPELLE
 TEL.: +31 (0)118-562614 / MOB.: +31 (0)6-22447435
 KVNR. 72566884 / BTW NR. NL859155447B01

Preisliste 2026

Zeitraum	Type Wohnung	Woche	Nächte Mo-Fr	Nächte Fr-Mo
20. Dezember 2025 bis 4. Januar. 2026	Komfort Luxe Extra Luxe	605,00 € 660,00 € 715,00 €	96,80 € 105,60 € 114,40 €	121,00 € 132,00 € 143,00 €
4. Januar 2026 bis 27. März 2026	Komfort Luxe Extra Luxe	465,00 € 520,00 € 575,00 €	74,40 € 83,20 € 92,00 €	93,00 € 104,00 € 115,00 €
27. März 2026 bis 13. Mai 2026	Komfort Luxe Extra Luxe	580,00 € 635,00 € 690,00 €	92,80 € 101,60 € 110,40 €	116,00 € 127,00 € 138,00 €
13. Mai 2026 bis 11. Juli 2026	Komfort Luxe Extra Luxe	770,00 € 825,00 € 880,00 €	123,20 € 132,00 € 140,80 €	154,00 € 165,00 € 176,00 €
11. Juli 2026 bis 29. August 2026	Komfort Luxe Extra Luxe	1.035,00 € 1.090,00 € 1.145,00 €	165,60 € 174,40 € 183,20 €	207,00 € 218,00 € 229,00 €
29. August 2026 bis 19. September 2026	Komfort Luxe Extra Luxe	810,00 € 865,00 € 920,00 €	129,60 € 138,40 € 147,20 €	162,00 € 173,00 € 184,00 €
19. September 2026 bis 4. November 2026	Komfort Luxe Extra Luxe	610,00 € 665,00 € 720,00 €	97,60 € 106,40 € 115,20 €	122,00 € 133,00 € 144,00 €
4. November 2026 bis 24. Dezember 2026	Komfort Luxe Extra luxe	480,00 € 535,00 € 590,00 €	76,80 € 85,60 € 94,40 €	96,00 € 107,00 € 118,00 €
24. Dezember 2026 bis 3. Januar 2027	Komfort Luxe Extra Luxe	615,00 € 670,00 € 725,00 €	98,40 € 107,20 € 116,00 €	123,00 € 134,00 € 145,00 €
3. Januar 2027 bis 19. März 2027	Komfort Luxe Extra luxe	480,00 € 535,00 € 590,00 €	76,80 € 85,60 € 94,40 €	96,00 € 107,00 € 118,00 €
Zusätzliche Kosten:	Endreinigung: Buchungsgebühr: Touristensteuer: Kution:		90 € pro Buchung 40 € pro Buchung 2,52 € p.p.p.n. (abhängig auf Änderungen der Gemeinde) 75,00 € pro Buchung	
Optionen:	Bettwäsche: Handtücher: Küchenpaket: Komfortpaket: Haustiere (auf Anfrage): Kinderbett: Kinderhochstuhl: Strandhäuschen (auf Anfrage):		13,00 € pro Set 6,50 € pro Set 3,50 € pro Set 21,50 € pro Set 40,00 € pro Buchung 9,50 € pro Buchung 3,50 € pro Buchung während Hochsaison aussen Hochsaison	Bettwäsche, Handtücher, Küchenpaket) € noch nicht bekannt (nur in Verbindung € noch nicht bekannt mit einer Reservierung)

Extra Info: Im Hochsaison (11. Juli bis 29. August) ist Anreise und Abreise nur möglich auf Samstag

Auf andere Zeiten ist Anreise und Abreise möglich ab Montag bis Samstag. Sonntag nur im Überlegung.

Anreise ist möglich ab 16.00 Uhr. Abreise auf spätestens 10.00 Uhr.

Für Feiertage gilt der Wochenendpreis. Die Preise im Wochen mit Feiertage sind etwas höher